

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**

Numărul licitației: <b>ocds-b3wdp1-MD-1570172497492</b>	Data: <b>11.10.2019</b>	Alternativa nr. <b>Nu este</b>
Denumirea licitației: <b>IMSP "Institutul de Medicină Urgentă"</b>	Lot: <b>1, 2</b>	Pagina <b>1</b> din <b>1</b>

Codul CPV	Denumirea bunurilor și/ sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Garanție (luni)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
79700000-1	<b>Bunuri/ Servicii:</b>							
<b>Lotul 1</b>								
Poziția 1	<b>Panou de cod cu proximity YK-568L</b> кодовая панель с проксимити считывателем, металл, до 2000 пользозат, до 2000 карточек, с контролем замка, может быть использован как отдельный считыватель EM; Низкое энергопотребление (60мА). Металлический, влагозащищенный. IP68.	Buc.	1	890,00	1068,00	890,00	1068,00	12
Poziția 2	<b>Bloc de alimentare (12V, 2A)</b>	Buc.	1	148,00	177,60	148,00	177,60	12
Poziția 3	<b>Inchizator de usi OTS-140</b> дovодчик двери, для двери весом до 60-90kg	Buc.	1	593,00	711,60	593,00	711,60	12
Poziția 4	<b>Lacata electromagnetica YH-180</b> Электромагнитный замок. Усилие на разрыв 180 кг. Питание 12В. Размеры: Вx170мм; Шx40мм; Гx20мм	Buc.	1	593,00	711,60	593,00	711,60	12
Poziția 5	<b>Suport pt. Lacata</b> Кронштейн для электромагнитного замка. Используется в случаях, когда дверь открывается наружу.	Buc.	1	163,00	195,60	163,00	195,60	12
Poziția 6	Buton "EXIT" (metal)	Buc.	1	178,00	213,60	178,00	213,60	12
Poziția 7	Trecator flexibil	Buc.	1	134,00	160,80	134,00	160,80	12
Poziția 8	Cablu Alarm (6x0.22)	m	5	4,00	4,80	20,00	24,00	12
Poziția 9	Cablu electric ШВВП (2x0.5)	m	10	3,00	3,60	30,00	36,00	12
Poziția 10	Breloc proximity ABS-02	Buc.	1	15,00	18,00	15,00	18,00	12
Poziția 11	Canal Plastic (16x16 mm)	m	6	9,00	10,80	54,00	64,80	12
Poziția 12	Box termoplastic 100x100	Buc.	1	30,00	36,00	30,00	36,00	12
Poziția 13	Complet montaj	Buc.	1	148,00	177,60	148,00	177,60	12
Poziția 14	<b>Instalarea aparatului</b> Montare si programare, darea in exploatare	unit.	1	2077,00	2492,40	2077,00	2492,40	12
<b>Total lot 1</b>						<b>5073,00</b>	<b>6087,60</b>	
<b>Lotul 2</b>								
Poziția 1	<b>Videocamera IP, semisfera IPC324LR3-VSPF28, 4 Mpix</b> Ultra 265 2.8мм, фиксированный; 1/3" CMOS, 2592x1520:20fps, тройной поток, Ultra 265/H.264/MJPEG, DWDR, ICR, HLC, Адаптивная ИК-подсветка до 30 м, Специальные ИК-диоды Osram Car-grade обеспечивают лучшую освещенность, 2-Axis; DC12V & PoE, IP67 & IK10. Рабочая температура - 30°C ~ 60°C.	Buc.	5	1632,00	1958,40	8160,00	9792,00	12
Poziția 2	Switch-Hub 10/100 Mbit, 8 port	Buc.	1	237,00	284,40	237,00	284,40	12
Poziția 3	Bloc de alimentare (12V, 5A)	Buc.	1	371,00	445,20	371,00	445,20	12
Poziția 4	Cablu UTP cat.5	m	200	4,00	4,80	800,00	960,00	12
Poziția 5	Cablu electric ШВВП (2x0.5)	m	100	3,00	3,60	300,00	360,00	12
Poziția 6	Connector RJ-45 UTP cat.5	Buc.	16	3,00	3,60	48,00	57,60	12
Poziția 7	Conector de alimentare (tata)	Buc.	5	7,00	8,40	35,00	42,00	12
Poziția 8	Box termoplastic 100x100	Buc.	5	30,00	36,00	150,00	180,00	12
Poziția 9	Canal Plastic (16x16 mm)	m	50	9,00	10,80	450,00	540,00	12
Poziția 10	Canal Plastic (25x16 mm)	m	10	13,00	15,60	130,00	156,00	12
Poziția 11	Complet montaj	Buc.	1	297,00	356,40	297,00	356,40	12
Poziția 12	<b>Instalarea aparatului</b> Montare si programare, darea in exploatare	unit.	1	3708,00	4449,60	3708,00	4449,60	12
<b>Total lot 2</b>						<b>14686,00</b>	<b>17623,20</b>	
<b>Total:</b>						<b>19759,00</b>	<b>23710,80</b>	

Semnat: Abuc  Numele, prenumele: **Bodrug Andrei**

În calitate de: **Manager**

Ofertantul: **"Xpert PC" SRL** Adresa: **str. 31 August 1989, nr.98**

